RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PORTARIA Nº 42/2021

“CONSTITUI COMISSÃO DE

PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - EDITAL Nº

001/2021 - E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 70, inciso V, da

Lei Orgânica do Município de Cordilheira Alta,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Especial para realização e acompanhamento
do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2021 - de prova de

títulos, para os cargos de Instrutor de Música (coral, violão, acordeão,
teclado e flauta), Instrutor de Desenho e Pintura e Instrutor de Artes

Marciais (Karate).

Art. 2º Ficam designados os seguintes servidores para compor a referida

Comissão Especial:

I – Sonia Cristina Della Torres Briancini, matrícula n. 85401;

II – Kely Cristina Ranzan, matrícula n. 194701;
III – Flaviano Perim, matrícula n. 1334802.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cordilheira Alta/SC, 12 de janeiro de 2021.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal